平成１５年５月２３日

各   位

会 社 名   三ツ星ベルト株式会社
本店所在地  神戸市長田区浜添通４丁目１番２１号
代 表 者  取締役社長  西 河 紀 男

上場取引所  東京・大阪 市場第１部

コード番号   ５ １ ９ ２

問 合 せ 先        責任者役職名  財 務 部 長

       氏    名  黒 野 正 治

       電 話 番 号         0 7 8 - 6 8 5 - 5 6 3 0

資本準備金及び利益準備金の減少に関するお知らせ

当社は、平成１５年５月２３日開催の取締役会において、平成１５年６月２７日開催予定の当社

第８８回定時株主総会に、資本準備金及び利益準備金の減少について付議することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．資本準備金及び利益準備金減少の目的

配当可能利益の充実を図るとともに、自己株式取得など今後の資本政策に備えるため、商法第

２８９条第２項の規定に基づき、資本準備金及び利益準備金の減少を行うものであります。

２．資本準備金及び利益準備金減少の額

(1) 資本準備金 8,374,845,273 円のうち 6,337,282,515 円を減少して2,037,562,758 円とします。

(2) 利益準備金 1,714,024,098 円は全額を減少して0 円とします。

  資本準備金の減少額 6,337,282,515 円はその他資本剰余金に、利益準備金の減少額 1,714,024,098

円は当期未処分利益にそれぞれ振り替える予定であります。

３．資本準備金及び利益準備金減少の日程（予定）

(1) 取 締 役 会 決 議 日 ： 平成１５年５月２３日

(2) 定時株主総会決議日 ： 平成１５年６月２７日

(3) そ の 他 ： 効力発生日については、債権者異議申述期間後の平成１５年８月上

旬を予定しております。

（注） 上記の内容については、平成１５年６月２７日開催予定の当社第８８回定時株主総会におい

て「資本準備金及び利益準備金減少の件」が承認可決されることを条件といたします。

以   上